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TÊN: _________________________________ AN SINH XÃ HỘI: #         
  (Viết hoa tên) 

ĐỊA CHỈ NHÀ RIÊNG:  ___________________________________________ 
                                                      Đường phố/Căn hộ 

___________________________________________ 
      Thành phố/Thị trấn                              Bang                            Mã Zip 

Là cá nhân nộp đơn xin trợ cấp thất nghiệp, xin lưu ý rằng: 
 
(1) Trợ cấp thất nghiệp phải chịu Thuế Thu nhập Liên bang; 
 
(2) Quý vị có thể cần trả thuế ước tính; 
 
(3) Có hiệu lực từ ngày 1 tháng 1 năm 1997, quý vị phải chọn có khấu trừ và giữ lại Thuế Thu nhập Liên 

bang  
từ trợ cấp thất nghiệp của quý vị hay không. Mức khấu trừ tiêu chuẩn là 15% của tổng số tiền trợ cấp 
hàng tuần của quý vị; có hiệu lực từ ngày 7 tháng 8 năm 2001, mức thuế này được đổi  
thành 10%. 

 
(4) Khi có văn bản yêu cầu, quý vị có thể thay đổi việc lựa chọn giữ lại thuế của mình. Yêu cầu thay đổi 

hoặc chấm dứt lựa chọn của quý vị phải bao gồm tên, số an sinh xã hội, địa chỉ nhà riêng và chữ ký 
của quý vị. 

 
(5) Lựa chọn của quý vị có hiệu lực từ ngày mà phòng nhập lựa chọn vào hệ thống phúc lợi tự động của 

phòng, và chỉ áp dụng cho các khoản thanh toán được thực hiện sau ngày đó. 
 
Hướng dẫn: 
 
Trên mẫu này, quý vị phải cho biết quý vị có muốn Thuế Thu nhập Liên bang được khấu trừ và giữ lại từ séc 
trợ cấp thất nghiệp trong tương lai được phát hành cho quý vị hay không. 
 
Vui lòng cho biết lựa chọn của quý vị bằng cách đánh dấu (X) vào ô thích hợp bên dưới. Quý vị 
phải ký, ghi ngày tháng và gửi lại mẫu này cho Phòng. 

 Có, tôi muốn Thuế Thu nhập Liên bang được khấu trừ và giữ lại từ séc trợ cấp thất nghiệp của tôi. 

 Không, tôi không muốn Thuế Thu nhập Liên bang được khấu trừ và giữ lại từ séc trợ cấp thất nghiệp 
của tôi. 

 
Chữ ký của quý vị:    

Ngày hôm nay:    ______/______/_________ 
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